Ohrepokal Ordonanzgewehr am 28. August 2011 in Burg

Platz

N TN

Ergebnisse - 10 Schul’ liegend/10 Schuld stehend bzw.

stall

sitzend

Schitzenklasse

Name, Vorname
Behrends, Frank

Glause, Karsten

Dr. Motschmann, Markus
Busse, Thorsten

Liedel, Martin

Bruer, Maik

Fehse, Olaf
Guldenpfennig, Rainer

Senioren

Name, Vorname
Rost, Wolfgang

Dr. Heinze, Hans-Glnter
Lobenstein, Jiirgen
Hagendorf, Karl-Heinz
Fehse, Wilfried
Berthold, Klaus-Conrad
Janisch, Manfred
Linke, Karlheinz

Kuthe, Herbert

Wolff, Detlef

Kahle, Erich

Giechau, Gunter

Kohl, Klaus-Jirgen

Seniorin

Name, Vorname
Hagendorf, Silvia

Verein

SGi Haldensleben
SV Eichenbarleben
SGi Haldensleben
SV Méhringen
JSGe Haldensleben
PSV Magdeburg
SV Ebendorf

SV Neuenhofe

Verein

SV Barleben

SV Neuenhofe

SV Neuenhofe

SV Burgstall

SV Ebendorf

JSGe Haldensleben
SV Wolmirstedt

SV Burgstall

JSGe Haldensleben
SV Burgstall

JSGe Haldensleben
SV Burgstall

PSV Magdeburg

Verein
SV Burgstall

liegend stehend gesamt

85
86
86
78
56
63
60
54

76
68
63
55
61
42
41
33

161
154
149
133
117
105
101

87

liegend sitzend gesamt

80
80
71
74
64
76
61
54
75
50
67
37
11

89
86
79
75
80
68
78
70
48
60
41
49
53

169
166
150
149
144
144
139
124
123
111
108

86

64

liegend sitzend gesamt

70

89

159



