Ohrepokal Ordonanzgewehr am 28. August 2011 in Burgstall

Ergebnisse - 10 Schuß liegend/10 Schuß stehend bzw. sitzend

Schützenklasse

Platz	Name, Vorname	Verein	liegend	stehend	gesamt
1.	Behrends, Frank	SGi Haldensleben	85	76	161
2.	Glause, Karsten	SV Eichenbarleben	86	68	154
3.	Dr. Motschmann, Markus	SGi Haldensleben	86	63	149
4.	Busse, Thorsten	SV Möhringen	78	55	133
5.	Liedel, Martin	JSGe Haldensleben	56	61	117
6.	Bruer, Maik	PSV Magdeburg	63	42	105
7.	Fehse, Olaf	SV Ebendorf	60	41	101
8.	Güldenpfennig, Rainer	SV Neuenhofe	54	33	87

Senioren

Platz	Name, Vorname	Verein	liegend	sitzend	gesamt
1.	Rost, Wolfgang	SV Barleben	80	89	169
2.	Dr. Heinze, Hans-Günter	SV Neuenhofe	80	86	166
3.	Lobenstein, Jürgen	SV Neuenhofe	71	79	150
4.	Hagendorf, Karl-Heinz	SV Burgstall	74	75	149
5.	Fehse, Wilfried	SV Ebendorf	64	80	144
6.	Berthold, Klaus-Conrad	JSGe Haldensleben	76	68	144
7.	Jänisch, Manfred	SV Wolmirstedt	61	78	139
8.	Linke, Karlheinz	SV Burgstall	54	70	124
9.	Kuthe, Herbert	JSGe Haldensleben	75	48	123
10.	Wolff, Detlef	SV Burgstall	50	60	111
11.	Kahle, Erich	JSGe Haldensleben	67	41	108
12.	Giechau, Günter	SV Burgstall	37	49	86
13.	Kohl, Klaus-Jürgen	PSV Magdeburg	11	53	64

Seniorin

Platz	Name, Vorname	Verein	liegend	sitzend	gesamt
1.	Hagendorf, Silvia	SV Burgstall	70	89	159